vejleghrdsve) 123-125, 2625 Vallensbek S IV

le\cq  Sportsridekfubiben Vallensbe, /AN
S,

SPORTSRIDEKLUBBEN VALLENSBAK

ARSRAPPORT 2017

Vejlegardsvej 123-125
2625 Vallensbaek
CVR.: 14 355545




1505
1510

1520
1521
1522
1523
1524
1530
1900
1980
1994

2002
2020
2985
2989

4300
4307
4310
4325
4330
4334
4335
4340
4345
4350
4357

INDTAGTER

Diverse indteegter
Sponsorater
DIVERSE INDTAGTER IALT

KONTINGENTER OG TILSKUD

Senior (18-24)
Senior (25+)
Junior

Passiv

Junior Rideskole
Senior Rideskole
Kommunalt tilskud
Steevner

Diverse indtaegter
KONTINGENTER OG TILSKUD IALT

INDTAGTER IALT
UDGIFTER
ARRANGEMENTER

Rosetter/pokaler
Kebenhavnsmesterskab
Diverse arrangementer
Steevneudgifter
ARRANGEMENTER IALT

ADMINISTRATION

Telefon/internet/licens
Gebyrer
Erhvervsaffaldsgebyr
Steevnesystem
Administrationssystem
Diverse omkostninger
Kursusdeltagelse
Mgader

Blomster og gaver
Forsikringer

Gammel skatterestance

143
10.500,00
10.643,00

12.605,00
34.715,00
15.280,00
2.240,00
9.900,00
1.425,00
39.058,00
187.914,03
565
303.702,03

314.345,03

3.214,88
7.980,00
1.870,70
143.692,31
156.767,89

7.929,43
2.875,38
993,75
2.800,00
26.025,44
39.615,09
653,87
10.886,28
465
13.255,29
6.437,64



4360 Kontorhold 3.788,82
4370 DRF Mediemskontingent 43.282,52
4373 Tab debitorer 471.805,00
ADMINISTRATION IALT 200.823,51
UDGIFTER IALT 357.591,40
OVER-/UNDERSKUD DRIFTEN -43.246,37
AKTIVER
5105 Kontantbeholdning 1.429,00
5110 Danske Bank 15515121922 94.798,80
5111 Danske Bank 1551 10554233 2.153,91
5113 Danske Bank 1551 10554217 212.052,38
5299 Tilgodehavender -396
5400 Lager rosetter 7.000,00
5500 Debitorer 10.500,00
AKTIVERIALT 327.538,09
PASSIVER
6910 Egenkapital 370.784,46
6990 Arets resultat -43,246,37
PASSIVER IALT 327.538,09
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Revisor, Inge Ulrich Ernst

Formand Charlotte Gajhede



